ματικὴ τὸ Τζέτζες τὰ πρὸ Ὀμήγες καὶ τὰ Ὀμήγες καὶ μεθ' Ὁμηρον εἰς συντόμω καλῶς ἐκδοθέντα. Adiecta sunt scholia non contenenda. Haec edere olim habebam in animo, sed aliis studiis ex transuerso obiectis abruptius sum. Eiusdem operis Tzetzae edendi spem fecit Hermannus Tryllitschius ¹⁾, de quo plura dixi lib. 2. cap. 3. §. 14. [vol. I. pag. 403. seq.] vbi etiam mentionem feci allegoriarum mythologicarum physicarum et moralium, quas acceptas a Iano Rutgetio sub Tzerze nomine edidit graece et latine Federicus Morellus, Paris. 1618. 8. Fabr. Conf. de hac edit. catal. bibl. Leidenis p. 141. nr. 45. et Maittaire annal. typogr. tom. III. part. 2. p. 868. Attamen *La-Porte-du-Theil* in censura etc. infra ad finem huius paragraphi laudata, adfirmat, carmen, quod edidit Morellus sub titulo *Allegoriarum mythologicarum*, nihil habere commune cum Allegoriis Homeric. neque ex iis esse excerptum. — *Augustae Vindel.* est in cod. gr. *Io. Tzetzae, grammatici, rerum ante Homeris tempora gestarum aliquod fragmentum*, et in alio eiusdem *Historia. v. Reiseri* indic. MSS. bibl. August. p. 79. et 80. Hic multa fuissent addenda; sed quoniam cum in *Introduct. l. c. p. 511.* sqq. tum in primis supra ad vol. I. p. 403. sqq. plura, quae dicenda essent, iam adtuli; omnia paucis comprehendendam. Ex cod. Augustano, (ex quo cod. Dresdensis, aut forsitan vterque ex cod. bibl. regiae Londinensis descripti videntur;) τὸ Τζέτζες τὰ πρὸ Ὀμήγες, τὰ Ὀμήγες καὶ τὰ μεθ' Ὁμηρον εἰς συντόμω ἐκδοθέντα, *Ioannis Tzetzae carmina Iliaca nunc primuni e cod. Augustano edidit Gottlob Benedict. Schirach.* Halae 1770. 8. Schirachii praemissa epistola ad Klotzium praeter alia lectu vtilia complectitur historiam litterariam Tzetzae: de qua edit. vid. *Noua Acta erudit. mens. Martii 1770.* p. 128. sqq. et Klotz. in *Actis litterar. vol. VI. part. 3. nr. 10.* p. 366. sqq. — Lacunosam tamen et mancam esse hanc editionem, docuit cel. *Tychsen* in: *Bibliothek der alten Litteratur und Kunst, part. 4. inedit. I. in primis pag. 10.* sqq. vbi *Ioannis Tzetzae carminum Iliacorum initium* e cod. Vindobonensi primus edidit, subiectis notis criticis, et in Praemonendis historiam Tzetzae eiusque scriptorum egregie illustravit; idemque correxit Fabricium nostrum, ab eoque hoc loco de Tzetza, quaedam esse confusa et perperam dicta, saltem non satis perspicue tradita, monuit. Missis iis, quae ad vol. I. p. 404. sqq. ex his Praemonendis iam adtuli, hic tantum scriptorum Tzetzianorum, quorum plurima in variis bibliothecis ipse tractauit, et multos in quibus inedita adferuntur codices laudauit, notitiam ad supplendam emendandamque Fabricii nostri notitiam paucis repetam, et quaedam adiiciam. Illo igitur auctore duceque, *edita sunt* 1) *Chiliades*; 2) *carmen iambicum, de filiorum educatione*; 3) *scholia in Hesiodum*; 4) *scholia in Lycophronem*; 5) *breue carmen, quod sub titulo: Allegoriae mythologicae, physicae et morales edidit Fr. Morell.* Paris. 1616. 8. *Inedita* sunt, saltem non integra, (de quibus singulis copiosius disputat cel. *Tychsen*:)